Propõe-se um Contrato de Trabalho a termo certo e tempo parcial com a duração de 

10 horas semanais, durante o período de 03 de novembro de 2025 a 30 de junho de 

2026,  

A remuneração mensal ilíquida, calculada com base no nível V do CCT em vigor na 

instituição, será de 328,57€ (trezentos e vinte e oito euros); subsídio de refeição de 

acordo com a legislação em vigor. 

Neste sentido os interessados poderão remeter candidatura, até dia 30 de outubro de 

2025 com apresentação de currículo, pelos seguintes meios: 

- através de candidatura entregue na Sede da instituição sita na Rua João Pedroso de